
  

Pytania i odpowiedzi do treści SWZ do postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy  

w zakresie dostawy i montażu mebli wraz z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu Gościnnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie. 

    

Nr sprawy: 80.272.151.2023 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

 

 

Kraków, dnia 06.06.2023 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132   

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy i montażu mebli wraz 

z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu Gościnnego Uniwersytetu Jagiellońskiego  

przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie, numer postępowania 80.272.151.2023. 
 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  DO TREŚCI SWZ NR 1 

 

 
Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie 1: 

Zamawiający zgodnie z Rozdziałem V pkt 3 SWZ wymaga odbycia przez Wykonawcę wizji 

lokalnej. Ze względu na fakt, że prowadzone postępowanie jest ponowieniem postępowania 

80.272.493.2022, które zostało unieważnione przed terminem otwarcia ofert ze względu na to, 

że obarczone było niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w spawie zamówienia publicznego zwracam się z prośbą o uznanie 

odbytej w toku postępowania 80.272.493.2022 wizji lokalnej jako ważnej także dla 

postępowania 80.272.151.2023. w ocenie Wykonawcy nie ma potrzeby dokonywania 

ponownie wizji lokalnej tego samego miejsca realizacji umowy. 
 

Odpowiedź 1:  

Zamwiajacy informuje, iż ze względu na to, że  wizja ma na celu zapoznanie się z charakterystyką 

budynku i metodą wniesienia mebli, a w tym zakresie pomiędzy warunkami udziału w postępowaniu 

80.272.493.2022 i 80.272.151.2023 Zamawiający nie wprowadził żadnych zmian, to Wykonawcy, 

którzy uczestniczyli w wizji lokalnej w toku postępowania 80.272.493.2022 nie mają obowiązku 

uczestniczenia w wizji w toku niniejszego postępowania. Jednocześnie Zamawiający informuje,  

iż  w międzyczasie zakończono roboty budowlane w Domu Gościnnym Uniwersytetu Jagiellońskiego  

i zwraca uwagę, że  to Wykonawcy  odpowiadają za prawidłowe przygotowanie i skalkulowanie oferty. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część, 

a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


  

Pytania i odpowiedzi do treści SWZ do postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy  

w zakresie dostawy i montażu mebli wraz z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu Gościnnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie. 

    

Nr sprawy: 80.272.151.2023 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia,  

iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 
Z poważaniem,  

 

Joanna Piecuch 


